
 

 

Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor investic  
 
Adresa pracoviště: 
Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 010245/2024  OIN/Dk 
Spis. Zn.: CR 006942/2024/2 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta:  
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Soběslav Dušek 
Tel: 469 657 121 
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 6. 2. 2024  

  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

„ZŠ U Stadionu – výměna podlahových konstrukcí 
tělocvičen“ 

Vážení uchazeči, 

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ U Stadionu – výměna podlahových konstrukcí tělocvičen“. 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Dle Technické zprávy požaduje zadavatel doložit technické parametry sportovní podlahy (útlum sil, 
vertikální deformace, odskok míče atd.) Test Reportem z akreditované laboratoře dle příslušných norem. 
Požaduje zadavatel doložit tento Test report jako součást nabídky účastníka nebo až od vybraného 
dodavatele před podpisem smlouvy? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 1: 

Test Reportem budeme vyžadovat u vybraného dodavatele před podpisem smlouvy. 

 

              

 

……………………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 

účastníci výběrového řízení  

ZŠ U Stadionu – výměna 
podlahových konstrukcí 
tělocvičen 


		2024-02-06T10:04:19+0100
	Ing. František Pilný, MBA




